



**زورگیر سابقه‌دار، دخترخاله‌اش را به خاطر اموال سرقتی به قتل رساند**

# خالکوبی آدیداس راز یک جنایت رافاش کرد

📌 **[سیمافراہانی ]**هیچکس تصور نمی‌کرد زن جوانی که روی تخت خانه‌اش جان داده بود، به قتل رسیده باشد. شیشه قرص خالی کنار تختش، نشان از مرگی خودخواسته داشت. تنها کسی که در همان لحظات اول کشف جسد، پی به راز این زن برد، پسر نوجوانش بود. او ماموران پلیس را قانع کرد که مادرش اهل خودکشی نیست. در ادامه، بررسی‌های بعدی پلیس نشان داد که صحنه خودکشی، ساختگی است. فریبی بود از سوی قاتل آشنا؛ قاتلی که خالکوبی برند مورد علاقه‌اش، برایش دردسرساز شد و او را پیش پلیس لو داد.
شاهرخ، سارق سابقه‌دار بود که بعد از هر سرقت به خانه دخترخاله‌اش می‌رفت و اموال سرقتی را در آنجا جاسازی می‌کرد تا بتواند سر فرصت آنها را به فروش برساند. خانه دخترخاله‌اش را به مخفیگاهی برای موادمخدر و اموال سرقتی‌اش تبدیل کرده بود، اما این کارش درنهایت پایانی تلخ و وحشتناک داشت. زمانی که شاهرخ به خانه دخترخاله‌اش رفت، بر سر این مسأله با او درگیر شد، دست بر گردن دخترخاله‌اش گذاشت و او را کشت. درنهایت هم با زیرکی پسر مقتول و به خاطر خالکوبی روی گردنش، از سوی پلیس دستگیر شد.

بامداد جمعه پسر نوجوانی به خانه مادرش رفت. او که پس از جدایی پدر و مادرش، با پدرش زندگی می‌کرد، آن شب رفته بود تا به مادرش سر بزند، اما زمانی که وارد خانه در محله کوی بیمه شد، صحنه تلخی را دید. مادرش روی تخت افتاده بود. هرچه صدایش کرد جوابی نشنید. دیگر جانی در بدن نداشت. چندین پوکه خالی قرص هم کنار تختش افتاده بود. شواهد نشان می‌داد مادرش دست به خودکشی زده است. پسر نوجوان که شوکه شده بود، با اورژانس و پلیس تماس گرفت. بلافاصله ماموران پلیس در محل حاضر شدند و به تحقیق در این رابطه پرداختند. در حالی که بررسی‌های ابتدایی نشان می‌داد این زن دست به خودکشی زده است، پسر نوجوان به ماموران گفت: «مادر من اهل خودکشی نبود و روحیه شادی داشت. او اصلا اهل این حرف‌ها نبود. من به این ماجرا مشکوک هستم. مادرم دلیلی برای خودکشی ندارد و مطمئن هستم اتفاق دیگری برایش افتاده است.»

#### قتل با خودکشی

همزمان محمد مهدی برائنه، بازپرس شعبه سوم، نیز موضوع را در دستور کار خود قرار داد و بلافاصله در محل حضور یافت. به دستور او تحقیقات بیشتر در این خصوص آغاز شد و پس از انجام معاینات بیشتر، آثار خراشیدگی روی بینی و ضربه به سر این زن پیدا شد. خانه نیز کمی به هم ریخته بود که نشان می‌داد این زن احتمالا با کسی درگیر شده و به قتل رسیده است. ماموران پلیس در تجسس‌های بعدی سراغ همسایگان رفتند و تحقیقات محلی خود را آغاز کردند. یکی از زنان همسایه سرخ مهمی به پلیس داد. او گفت: «بعدازظهر پنجشنبه کنار پنجره بودم که دیدم مردی وارد خانه این زن شد. او پس از ساعتی هراسان از خانه بیرون آمد. چهره‌اش را ندیدم، ولی مارک آدیداس در پشت گردنش کاملاً مشهود بود. او این آرم را پشت گردنش تتو کرده بود و فقط توانستم همین را ببینم.»

#### خالکوبی دردسرساز

دوربین مداربسته‌ای در آن اطراف وجود نداشت و تنها سرخ، مردی مرموز با خالکوبی مشخص پشت گردنش بود. تحقیقات آغاز شد و پسر مقتول توانست با همین سرخ راز این جنایت را فاش کند. او به ماموران پلیس گفت: «من فقط یک نفر را می‌شناسم که آرم آدیداس را پشت گردنش تتو کرده است، آن هم پسرخاله مادرم است. تمام مشخصات به او می‌خورد. همچنین او به خانه مادرم رفت و آمد زیادی داشت.»

ماموران بررسی‌های لازم را انجام دادند و مشخص شد مظنون سارقی سابقه‌دار و تحت تعقیب است. دستور بازداشت او صادر و درنهایت پس از عملیات پلیسی دستگیر شد. این پسر صبح دیروز به قتل دخترخاله‌اش اعتراف کرد.

#### اعتراف به جنایت

متهم صبح دیروز در دادسرای جنایی تهران تحت بازجویی قرار گرفت و در رابطه با قتل گفت: «من کاری از دخترخاله‌ام خواستم که حاضر به انجامش نبود. مدتی بود با مادرم قهر بودم و می‌خواستم دخترخاله‌ام به او زنگ بزند و ما را آشتی دهد. اما وقتی به خانه‌اش رفتم، قبول نکرد با مادرم تماس بگیرد. من هم عصبانی شدم و ملحفه‌ای روی صورتش گذاشتم که بعد متوجه شدم نفس نمی‌کشد. از طرفی مدتی بود که وسایل سرقتی را در خانه‌اش جاساز می‌کردم و او متوجه این ماجرا شده بود.»

بنا بر این گزارش، رسیدگی به این پرونده برای روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا در شعبه سوم دادسرای جنایی تهران ادامه یافت.

#### گفت‌وگو با متهم

شاهرخ ۲۳ سال دارد. او در این سن، بار چندم است که دستگیر می‌شود. کارش زورگیری از مردم است. با تهدید چاقو و قمه دست به سرقت‌های مختلف می‌زند و برای این کارش تحت تعقیب پلیس بوده است. تا اینکه از یک سارق به یک جنایتکار تبدیل می‌شود و حالا در گفت‌وگو با خبرنگار «شهرود» ماجرای

این قتل را روایت می‌کند:

#### ... چند وقت است که سرقت می‌کنی؟

چندین سال است که کارم دزدی و سرقت شده است. همیشه گوشی قایمی و سرقت لوازم خودرو می‌کردم. کارم همین بود. این بار هم به جرم ۵۰ بار زورگیری و خفت‌گیری تحت تعقیب بودم. دو سه نفری سوار موتور می‌شدیم، شب‌ها در خیابان پرسه می‌زدیم و با تهدید چاقو و قمه، اموال باارزش مردم مثل پول و طلا و ساعت سرقت می‌کردیم.

#### ... آخرین بار چه زمانی از زندان آزاد شدی؟

یادم نمی‌آید، ولی فکر می‌کنم یک سال قبل آزاد شده بودم.

#### ... اعتیاد داری؟

اعتیاد به شیشه، گل و هروئین دارم. خیلی وقت است که به خاطر دوستان نابابی که دارم در دام اعتیاد گرفتار شده‌ام.

#### ... چرا وسایل سرقتی را در خانه دخترخاله‌ات جاسازی می‌کردی؟

من در کار رویه‌کوبی مبل هم هستم. گاهی شب‌ها در کارگاه و گاهی هم در باتوق خلافکاران می‌خوایدم. وقت‌هایی که می‌خواستم در باتوق خلافکاران بخوابم، اموال مسروقه را با خودم به آنجا نمی‌بردم و باید جایی برایشان پیدا می‌کردم، چون ممکن بود در باتوق اموال را از من سرقت کنند. برای همین آنها را به خانه دخترخاله‌ام می‌بردم و هر بار در جایی از خانه پنهان می‌کردم. من هر بار بعد از هر سرقت به پنهان سر زدن به دخترخاله‌ام به خانه‌او می‌رفتم و این اموال را در آنجا جاسازی می‌کردم.

#### ... بعد از جاسازی چه کار می‌کردی؟

سر فرصت مناسب آنها را برمی‌داشتم و می‌فروختم.

#### ... روز حادثه برای چی درگیر شدید؟

بار آخر یکی از وسایلم را در آنجا پنهان کردم و وقتی می‌خواستم دوباره آن را بردارم، نتوانستم پیدایش کنم. از طرفی مدتی بود که با خانواده‌ام قهر کرده بودم و به خانه دخترخاله‌ام می‌رفتم. از او خواستم مرا با خانواده‌ام آشتی دهد، اما قبول نکرد و گفت فعلاً نمی‌تواند این کار را انجام دهد. می‌خواستم اموال مسروقه را هم پیدا کنم. طلا و گوشی سرقتی را زیر تخت و مبل مخفی کرده بودم، اما دخترخاله‌ام فهمیده بود. می‌گفت تو را لو می‌دهم، همین موضوع باعث شد با هم درگیر شویم. می‌خواست مرا از خانه بیرون کند و مرتب فریاد می‌زد. او را اهل دادم و سرش به تخت خord. دخترخاله‌ام همچنان فریاد می‌زد و من برای اینکه لو نروم، دستانم را روی دهانش گذاشتم تا حرف نزند. ناگهان به خودم آمدم و دیدم که خفه شده است. ترسیدم و رویش پتو انداختم.

#### ... بعد چه کار کردی؟

برای صحنه‌سازی، چندین قرص را خالی کردم و کنارش انداختم. می‌خواستم بقیه فکر کنند خودکشی کرده است. اما خالکوبی مورد علاقه‌ام باعث دستگیری‌ام شد.

#### ... چرا؟

چهار سال قبل تتو کردم. آرم آدیداس را دوست داشتم. مرتب از آن کیف و کفش می‌خریدم. خیلی علاقه به این برند داشتم، حتی بعضی وقت‌ها فیکش را می‌خریدم فقط برای اینکه مارک آدیداس داشته باشد.

#### ... ازدواج کردی؟

عاشق دختری هستم و قرار بود ازدواج کنم، ولی او اصلاً از سرقت‌های من خبر نداشت. چون شب‌ها برای دزدی می‌رفتم و فکر می‌کرد کار من فقط رویه‌کوبی مبل است. 📌

#### ✂ جنجالی‌روز

### مرگ ۱۱ تبعه خارجی غیرمجاز در پژو و کامیون ایسوزو

خودرو پژو و کامیون ایسوزو در محور نی‌ریز- قطریه- سیرجان با یکدیگر تصادف کردند و ۱۱ نفر در این حادثه کشته شدند.

سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی، رئیس پلیس راه شمالی استان فارس، از برخورد خودرو پژو حامل اتباع بیگانه افغان و کامیون ایسوزو با ۱۱ کشته و سه مجروح خبر داد و گفت: «این حادثه ساعت ۱۹:۵۴ جمعه شب گذشته در محور نی‌ریز- قطریه- سیرجان به وقوع پیوست.»

او با اشاره به اینکه خودرو پژو با سرعت غیرمجاز در حال حرکت بوده، افزود: «علت این سانحه انحراف به چپ و سرعت غیرمجاز خودرو پژو اعلام شده است. در این حادثه سه نفر نیز زخمی شدند که مجروحان پس از دریافت خدمات دریافتی اولیه توسط دو دستگاه آمبولانس ۱۱۵ اورژانس به بیمارستان شهدای نی‌ریز انتقال داده شدند.» حسن همتی، سخنگوی اورژانس فارس، نیز با بیان اینکه بر اثر تصادف پژو و کامیون ایسوزو در جاده نی‌ریز- قطریه- سیرجان ۱۱ نفر کشته شدند، گفت: «در این سانحه ۱۰ سرنشین خودرو ۴۰۵ که تبعه غیرمجاز افغانستان بودند، به همراه راننده در دم جان باختند. در این حادثه تلخ که در کیلومتر ۱۵ قطریه رخ داد، راننده ایسوزو و دو همراهش نیز مصدوم و به بیمارستان شهدای نی‌ریز منتقل شدند.» 📌

#### ✂ پرونده

### تبلیغ سایت شرط‌بندی فعال اینستاگرامی را گرفتار کرد

ماموران پلیس یک فعال اینستاگرامی را به علت تبلیغ سایت‌های شرط‌بندی در فضای مجازی دستگیر کردند.

سرهنگ داود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت، درباره جزئیات این پرونده گفت: «به دنبال دریافت گزارش‌هایی مبنی بر دعوت کاربران به سایت‌های قمار و شرط‌بندی توسط یک شخص مطرح اینستاگرامی با بیش از یک میلیون دنبال‌کننده، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. پس از بررسی گزارش‌های ارسالی، کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند. آنها متوجه شدند فرد مذکور که بیش از یک میلیون دنبال‌کننده دارد، برخی از کاربران فضای مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت وسوی سایت‌های شرط‌بندی هدایت و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می‌کند. افسران سایبری پلیس فتا پایتخت با تحلیل مستندات جمع‌آوری‌شده و پس از تشریفات قضایی متهم را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.»

سرهنگ گودرزی ادامه داد: «مجرم پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه‌ای را رد کرد، اما پس از مشاهده ادله جمع‌آوری‌شده توسط پلیس، ضمن پذیرش جرمش، انگیزه خود را از این اقدام مجرمانه، منفعت مالی عنوان کرد. شیوه و شگرد در این اقدام مجرمانه به این گونه است که افراد سودجو با دادن وعده‌هایی فریبنده نظیر دریافت سودهای کلان به مخاطبان، لینک‌های اختصاصی را تحت عناوین انفجار، بت‌زنی، پیش‌بینی و غیره در سایت‌های شرط‌بندی و قمارطراحی و سعی در جذب افراد ناآگاه می‌کنند.» رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: «از کاربران به خصوص قشر نوجوان و جوان انتظار داریم به تبلیغات دروغین افراد سودجو در فضای مجازی توجه نکنند و از فعالیت در چنین سایت‌هایی خودداری کنند. شهروندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر درخصوص تهدیدات و آسیب‌های فضای سایبری با مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۹۶۳۸۰ تماس حاصل کرده یا به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.» 📌

#### ✂ خارج‌ازمرز

### قتل یک زن و شوهر ایرانی در «سیاتل» آمریکا



یک راننده کامیون ایرانی تبار اهل تگزاس به خانه یک زن ایرانی‌الصل که «پادکستر» بود، وارد شد و این زن و همسرش را قبل از اینکه خودکشی کند، به قتل رساند.

مقامات محلی هویت قربانیان به نام‌های «زهره صادقی» ۳۳ ساله و همسرش «محمد ناصری» ۳۵ ساله را شناسایی کردند. نام مظنون نیز «رامین خداکرم‌رضایی» ۳۸ ساله و راننده دادند: «رودخانه سرباز

یک‌ا از پرب‌ترین رودخانه‌های شهرستان سیستان و بلوچستان است. این رودخانه از کوه‌های منطقه سرباز جریان پیدا می‌کند، به سدپیشین منتهی می‌شود و از سدپیشین به بعد با اسم باهوکلالت در قسمت بندر گواتر چابهار به دریای عمان می‌ریزد.

به گفته پلیس، افسران و کارآگاهان ردموند به دلیل تعقیب و گریز در جریان تحقیقات قبلی، با مقتول و محل سکونت او آشنا بودند. دستور عدم تماس صادقی از سوی دادگاه و واقع هیچ گونه حمایت فیزیکی برای این زن در پی نداشت و هنوز دستور به خداکرم‌رضایی ابلاغ نشده بود که صادقی و همسرش کشته شدند.

رئیس پلیس ردموند گفت: «فکر می‌کنم نکته کلیدی در اینجا این است که دستور حفاظت صرفاً یک تکه کاغذ است که مانع از آسیب رساندن شخصی به شخص دیگر نمی‌شود.» 📌